PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 марта 2023 г.

	№
	293

Об отмене постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 02.03.2023 № 273 «О внесении изменений
в Положение о порядке оказания социальной помощи жителям
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.03.2023 № 273 «О внесении изменений в Положение о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование данного постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.